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CAMARA DE CGUENTAS
DE LA REPUDLICA DOMINICANA

Cimara de Cuentas de la Repiblica Dominicana
Estado de Situacion Financiera

Activos

Activos Corrientes

Efectivo v equivalente de efectivo
Inversiones a corto plazo
Inventario

Pagos anticipados

Total activos corrientes

Activos no Corrientes
Propiedad, planta y equipo, neto
Otros activos

Total actives no corrientes
Total Activos

Pasivos

Pasivos Corrientes
Cuentas por pagar a corto plazo

Al 31 de octubre de 2025
{Valores en RDS)

Retenciones v acumulaciones por pagar

Total Pasivos Corrientes

Activos Netos/Patrimonio
Capital

Resultados Acumulados
Resultado del periodo

Total Patrimonio

Total activos netos/patrimonio

551,311,062
2,175,656,741
3,848,221
23.377.512

2,754,193,536

118,651,390
1,053,978

119,705,368

2,873.898.904

3,443,944
230,509,894

233,953,838

27,331,666
2,351,595,566
261,017,834

2,639,945,066

2,873.898.,904
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